東京学芸大学学生後援会理事会・評議員会議事要録

日 時  平成２７年６月２６日（金）１８：３０～２０：２０

場 所  東京学芸大学第一会議室（本部棟３階）

出席者  村松会長，出口顧問，増田常任理事

松浦，近江，内田，髙橋，長谷川，藤井，佐藤（書記長）の各理事

清田，池田，市川，伊藤，和田，小熊，永木，中庭，小宮，高尾の各評議員

松井監事  小室，奥山，松尾の各書記

（委任状）鳥山，齋藤，國分，勝山，新田の各理事

出佐，髙須，額賀，吉谷，鈴木（猛），の各評議員 早坂監事

 議事に先立ち、村松会長から開会の挨拶があった。

 顧問として出席いただいている出口学長から挨拶があった。

議 事

 １ 役員の選出について

 議長の発議のもと，選出方法について資料１－３学生後援会役員構成表に基づき説

明があり，保護者等の新規選出委員（資料１－１）と賛助会員からの選出委員（資料

１－２）の役員候補者について説明があり，審議の結果，これを承認した。

引き続き、役員名簿（資料１－４）に基づき各役員の自己紹介があった。

２ 平成２６年度決算報告（案）について

     議長の発議のもと，佐藤書記長から資料２－１～２－４に基づく説明と松井監事か

ら会計監査報告があり，審議の結果，これを承認した。

３ 平成２７年度予算（案）について

議長の発議のもと、佐藤書記長から資料３－１～３－３に基づき説明があり、審議

の結果、これを承認した。

４ 東京学芸大学学生後援会会計処理規則別表（支給基準）の一部改正（案）について

   議長の発議のもと、佐藤書記長から資料４に基づき説明があり、審議の結果，これ

を承認した。

５ その他

   特になし。

    最後に、保護者、一般社団法人東京学芸大学同窓会及び大学院生の理事・評議員・

監事から、留学する学生の状況や、今後の学生指導及び大学への要望、期待等も含め

て発言があり、意見交換を行ったのち閉会した。

                                  以 上